
 

 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 

 

Від 11.10.2024 р.                    Стрий                                                  №250 

 

Про початок опалювального 

сезону 2024-2025 років для Стрийської 
міської територіальної громади 

 
Відповідно до Законів України “Про місцеве самоврядування в Україні“, 

“Про житлово-комунальні послуги“, Правил надання послуг з централізованого 
опалення, постачання холодної та гарячої води і водовідведення, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 21.07.2005 № 630, БНіП 2.04.07-86 
“Теплові мережі“ та беручи до уваги листи управління освіти, управління 

культури, молоді та спорту та директора КНП «ТМО «СМОЛ», КНП «Стрийський 
ЦПМСД», КНП «ЦПМСД м.Стрия» щодо температурного режиму  : 

 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  
1.Розпочати з 00.00 год. 15 жовтня опалювальний сезон 2024-2025 років для 

закладів освіти, медицини та культури Стрийської міської територіальної громади . 
2.Для населення та інших споживачів Стрийської міської територіальної гр омади 

розпочати опалювальний сезон 2024-2025 років з 00.00 год. 21 жовтня 2024 року.   
3.КП «Стрийтеплоенерго» (З.Білінському) забезпечити подачу теплоносія в 

житлові будинки та інші приміщення Стрийської міської територіальної громади.    
4.Стрийському УЕГГ (Р.Волоско) у встановленому порядку провести своєчасне 

розпломбування вхідних засувок котелень та іншого газового обладнання до 1 5 
жовтня 2024 року. 

5.Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника міського голови 
М.Журавчака.  

 
       

 
Міський голова                                                                           Олег КАНІВЕЦЬ 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 


